
＜ニッセイトータルパートナー＞

企 業 名

ご 芳 名
〔役職名〕 〔お名前〕

ご 連 絡 先
〔ご住所〕 〔お電話〕

１月１２日（木） ニッセイ名古屋中央支社主催 生前贈与セミナー 参加申込書

■ 日 時 ：平成２４年１月１２日（木）

１８：００～１９：２０

■ 場 所 ：日本生命 名古屋中央支社

名古屋市中区錦2-14-21

円山ニッセイビル４Ｆ

■ 講 師 ：アールズコンサルティング株式会社

代表取締役 土井竜二 氏

【公認会計士・経営コンサルタント】

■ 講師実績

・株式公開の税務 あずさ監査法人 ・怖くない！税務調査 大垣商工会議所

・待ったなし、事業承継のすすめ 日本公認会計士協会（三重県会）

・経営計画立案セミナー 朝日税理士法人 ・経営改善計画の実際 名古屋商工会議所

・はじめて学ぶ「消費税の基礎」 中部産業連盟

・大阪市若者就職支援事業 「ジョブアタック事業」 経理実務 ほか多数

⇒セミナーは、生前贈与対策・相続対応・事業承継など多岐に渡り、

対象も個人から経営者様まで幅広いジャンルでご活躍中

■ 参加費用：無料

■ 定 員 ：２０名（先着順とさせていただきます。）

経営者様セミナーの概要

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
また弊社社業につきましては、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび、日頃お世話になっている皆様へお役に立つ情報提供の機会と致しまして、

アールズコンサルティング株式会社 代表取締役で公認会計士・経営コンサルタントとしてご
活躍中の 土 井 竜 二 氏を講師にお招きし、セミナーを企画させて頂きました。

年明けのご多用の中とは存じますが、是非ともご出席賜りますようご案内申し上げます。
皆様のお越しを心よりお待ち申し上げております。 敬 具

日本生命保険相互会社 名古屋中央支社
支社長 小屋松 徹也

職 員 一 同

ご記入いただきました内容は、当社からの関連会社・提携会社 を含む各種商品・サービスのご案内・提供、及び当社業務に関する情報提供・運営管理に活用させていた
だきます。各種商品・サービスの詳細及び当社業務に関する情報については、当社ホームページ（http://www.nissay.co.jp）をご覧ください。

お申し込みは下記申込書を担当者へお渡し下さい。
＜936-H23-158（期限H24.12）＞

ニッセイ名古屋中央支社主催 生前贈与セミナー

円山ニッセイビル

会場は４階です

円山ニッセイビル

会場は４階です


